"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 262
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
03/03/2020 OB 20200B00509 237-03739-168939  Normal 2020NL00892  2020NE00206 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/03/2020 1.384.828,96
05/03/2020 OB 20200B00322 237-03739-168939  Normal 2020NL00588  2020NE00158 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/02/2020 116,43
06/03/2020 OB 20200B00543 237-03739-168939  Normal 2020NL01014  2020NE00227 02620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 13/03/2020 5.561,39
11/03/2020 OB 20200B00551 237-03739-168939  Normal 2020NL01010  2020NE00220 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 5.672.182,85
18/03/2020 OB 20200B00554 237-03739-168939  Normal 2020NL01012  2020NE00221 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 13/03/2020 313.903,42
18/03/2020 OB 20200B00555 237-03739-168939  Normal 2020NL01013 2020NE00222 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 268.404,01
Total por Fornecedor: 7.644.997,06
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194
03/03/2020 OB 20200B00487 237-03739-610186  Normal 2020NL00677  2020NE00177 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 14.486,70
03/03/2020 OB 20200B00488 237-03739-610186  Normal 2020NL00678  2020NE00178 02620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 1.131,49
Total por Fornecedor: 15.618,19
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
03/03/2020 OB 20200B00467 237-03739-610232  Normal 2020NL00658  2020NE00165 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 91.896,25
03/03/2020 OB 20200B00468 237-03739-610232  Normal 2020NL00659  2020NE00166 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 6.130,77
Total por Fornecedor: 98.027,02
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
02/03/2020 OB 20200B00328 237-03739-168939  Normal 2020NL00684 2020NE00162 02620000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Bancarios 237-03739-NAAGE 05/03/2020 6.903,69
02/03/2020 OB  20200B00329 237-03739-168939  Normal 2020NL00685 2020NE00162 02620000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Bancarios 237-03739-NAAGE 05/03/2020 7.385,88
23/03/2020 OB  20200B00595 237-03739-168939  Normal 2020NL01347  2020NE00162 02620000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos Bancarios 237-03739-NAAGE 25/03/2020 7.407,09
Total por Fornecedor: 21.696,66
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
03/03/2020 OB  20200B00465 237-03739-610232 Normal 2020NL00657 2020NE00165 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 2.321,40
03/03/2020 OB  20200B00508 237-03739-168939  Normal 2020NL00891 2020NE00206 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 27.048,68
06/03/2020 OB  20200B00519 237-03739-168939  Normal 2020NL01028 2020NE00245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 519,50
06/03/2020 OB 20200B00541 237-03739-168939  Normal 2020NL01011 2020NE00221 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 25.853,99
Total por Fornecedor: 55.743,57
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
03/03/2020 OB 20200B00506 237-03739-168939  Normal 2020NL00886  2020NE00202 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/03/2020 1.341.430,75
06/03/2020 OB  20200B00523 237-03739-168939  Normal 2020NL01031 2020NE00246 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 13/03/2020 300.401,07
11/03/2020 OB 20200B00550 237-03739-168939  Normal 2020NL01029  2020NE00245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 4.310.867,99
Total por Fornecedor: 5.952.699,81
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
03/03/2020 OB 20200B00473 237-03739-610232  Normal 2020NL00665 2020NE00170 02620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/03/2020 8.208,47
03/03/2020 OB 20200B00494 237-03739-610232  Normal 2020NL00664  2020NE00169 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 109.970,28
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
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Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 262
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
- . Total por Fornecedor: 118.178,75
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
03/03/2020 OB  20200B00466 237-03739-610232  Normal 2020NL00657  2020NE00165 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 24.285,67
03/03/2020 OB  20200B00472 237-03739-610232  Normal 2020NL00663  2020NE00169 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 5.299,85
06/03/2020 OB  20200B00520 237-03739-168939  Normal 2020NL01028  2020NE00245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 103.875,61
06/03/2020 OB 20200B00522 237-03739-168939  Normal 2020NL01030  2020NE00246 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 14.757,03
06/03/2020 OB 20200B00542 237-03739-168939  Normal 2020NL01011 2020NE00221 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 122.300,29
18/03/2020 OB 20200B00553 237-03739-168939  Normal 2020NL01009  2020NE00220 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 334.749,21
Total por Fornecedor: 605.267,66
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
03/03/2020 OB  20200B00453 237-03739-610186  Normal 2020NL00193  2020NE00067 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 27/02/2020 1.899,20
03/03/2020 OB  20200B00458 237-03739-610232  Normal 2020NL00140  2020NE00059 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 26.606,29
03/03/2020 OB 20200B00460 237-03739-610232  Normal 2020NL00132  2020NE00055 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 7.468,93
03/03/2020 OB 20200B00486 237-03739-610186  Normal 2020NL00676  2020NE00177 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 2.319,05
03/03/2020 OB  20200B00505 237-03739-168939  Normal 2020NL00885  2020NE00202 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 247.821,32
03/03/2020 OB  20200B00507 237-03739-168939  Normal 2020NL00891 2020NE00206 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 157.333,96
06/03/2020 OB  20200B00518 237-03739-168939  Normal 2020NL01028  2020NE00245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 496.488,78
06/03/2020 OB 20200B00521 237-03739-168939  Normal 2020NL01030 2020NE00246 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 20.686,41
06/03/2020 OB  20200B00539 237-03739-168939  Normal 2020NL01009  2020NE00220 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 259.551,61
06/03/2020 OB  20200B00540 237-03739-168939  Normal 2020NL01011 2020NE00221 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 66.500,38
Total por Fornecedor: 1.286.675,93

Total por UG:
Total Geral:

15,798,904.65
15.798.904,65
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